
GS Lecitin 1200 cps.120+20

 

GS Lecitin 1200
 
 
Lecitin je tělu vlastní látka, kterou produkují naše játra, a je důležitou součástí každé buňky lidského
těla. Lecitin je považován za důležitý zdroj acetylcholinu, který je nezbytný pro správnou funkci
mozkové činnosti a paměti.
 
 
Výhody přípravku:
• GS Lecitin 1200 obsahuje silnou dávku 1200 mg lecitinu, vyrobeného z geneticky nemodifikované
sóji, ve formě měkkých želatinových kapsli, které zajišťují vysokou vstřebatelnost.
 
Výživová složka V 1 kapsli 
 Sójový lecitin  1200 mg
 
Složení:
Sójový lecitin, želatina, esterifikovaný sójový olej, glycerol, čištěná voda.
 
Doporučené dávkování:
1 kapsle během jídla. Dávkování je možné dle potřeby zvýšit. Dospělí až 3x denně 2 kapsle během
jídla, děti od 10 let max. 2x denně 1 kapsle.
 
Upozornění:
Není určeno pro děti do 10 let. Nepřekračujte doporučené dávkování. Není určeno jako jako náhrada
pestré a vyvážené stravy. Skladujte mimo dosah dětí. Uchovávejte v suchu při teplotě 15–25 °C.
Chraňte před vlhkem a přímým slunečním zářením. Výrobek je bez cukru, bez laktózy a bez lepku. 


